2
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 726
   LXXII   сессия

                                              V созыва

 24 октября 2014 года
                                                              г. Темрюк
О включении  муниципального образования Темрюкский район
в перечень территорий, на которых будут действовать
пункты 6, 7 статьи 39.10 Земельного кодекса
Российской Федерации

В соответствии с письмом Комитета по вопросам имущественных и земельных отношений Законодательного Собрания Краснодарского края          от 3 июля 2014 года № 3.13/325, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки проекта закона Краснодарского края, учитывающего внесенные изменения Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л :

1. Включить муниципальное образование Темрюкский район в перечень территорий, на которых будет действовать пункт 6 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации.
2. Включить муниципальное образование Темрюкский район в перечень территорий, на которых будет действовать пункт 7 статьи 39.10  Земельного кодекса Российской Федерации, и определить наименования специальностей для граждан, обозначенных в пункте 7 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации (приложение).
3. Официально опубликовать настоящее решение.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Д.Василишина и постоянную комиссию  Совета муниципального  образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов  и  распоряжению  муниципальной  собственностью (Воропаева).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

   _______________ И.Н.Василевский
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению LXXII сессии Совета

муниципального образования

Темрюкский район V созыва

от 24 октября 2014 года № 726
Перечень специальностей, на которые распространяется действие
пункта 7 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации

	№ п/п
	Поселение

Темрюкского района
	Наименование специальности

	1
	Запорожское сельское поселение
	учитель математики                                                    агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач-терапевт

	2
	Ахтанизовское сельское поселение
	учитель физики                                                            агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач

	3
	Сенное сельское поселение
	учитель начальных классов                                       агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач-педиатр

врач-терапевт

врач общей практики

врач ультразвуковой диагностики

врач-гинеколог

	4
	Старотитаровское сельское поселение
	учитель музыки                                                            учитель математики                                                       преподаватель хореографии                                        преподаватель театрального мастерства                                            преподаватель народных инструментов                   агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач-терапевт

	5
	Краснострельское сельское поселение
	учитель математики                                                    агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач

	6
	Темрюкское городское поселение
	учитель русского языка и литературы                                  агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач-невролог

врач-травматолог-ортопед

врач-педиатр

врач-акушер-гинеколог

врач-терапевт приемного отделения

врач-хирург

врач-инфекционист

врач-педиатр-инфекционист

врач-трансфузиолог

врач-анестезиолог-реаниматолог

врач ультразвуковой диагностики

врач-окулист

заведующий, врач-терапевт

врач функциональной диагностики

врач-рентгенолог

врач-психиатр

врач-оториноларинголог

	7
	Вышестеблиевское сельское поселение
	учитель английского языка                                    агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач общей практики

	8
	Новотаманское сельское поселение
	учитель русского языка и литературы                    учитель математики                                                    агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач

	9
	Таманское сельское поселение
	преподаватель народно-прикладного искусства                      преподаватель хореографии                                       преподаватель изобразительного искусства               агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач-педиатр

врач-терапевт

тренер-преподаватель по тхэквондо

	10
	Голубицкое сельское поселение
	агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач

	11
	Фонталовское сельское поселение
	преподаватель по классу фортепиано                         преподаватель струнных инструментов (гитара)                агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач

	12
	Курчанское сельское поселение
	агроном                                                                         инженер сельскохозяйственного производства                                          зоотехник                                                                  ветеринарный врач
врач общей практики

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский рай                                                                                         А.Д.Василишин